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SAAREMAA
TOIDUFESTIVAL Saaremaa Toidufestivali Õunakohvikute päevaga haakub hästi õuntest inspireeritud ütlus: 

sa saad loendada ühe õuna sees olevaid seemneid, kuid seda, kui palju õunu on 
kokkuvõttes võimalik saada ühestainsast seemnest, pole enam võimalik kokku lugeda. Nii 
on ka 18. septembril aset leidva Õunakohvikute päevaga – saame küll üles lugeda just 
selleks pühapäevaks Kuressaares avatud kohvikud, kuid suurepäraseid maitseelamusi, 
toredaid kohtumisi ja häid emotsioone koguneb kokku juba lugematu hulk. Muide, nii palju 
Õunakohvikuid kui sel aastal pole Saaremaa Toidufestivalil varem veel olnudki – tervelt 23!

Õunakohvikud täidavad korraga mitut eesmärki. Kõigepealt loovad nad elevust neile, kes 
avavad selleks üheks pühapäevaks päris oma kohviku. Väljakutseid ja küsimusi on 
piisavalt: mida head-paremat oma menüüs pakkuda, kui paljude külalistega arvestada 
ning kuidas luua tujuküllane ja õdus meeleolu? Külalised seevastu saavad avastada 
hubaseid hoove, nautida hoole ja armastusega lihvitud maitseid ning tutvuda uute 
inimestega. Pealegi on see sügisese pühapäeva veetmiseks igati eksklusiivne võimalus, 
sest terve aasta jooksul on Õunakohvikud avatud vaid sel ühel erilisel päeval.

Õunakohvikud on maitsetelt värsked ja magusad kui ladvaõunad

1 ROOSA ELEVANT (Merikotka tn 34) – pakutakse 
suussulavaid koogikesi, aga ka toekamaid soolaseid 
roogasid. Lastele on plaanis üllatus!

2 TOIDUPANGA ÕUNAKE (Ravila 1a) – haigla taga Valsimajas 
on avatud heategevuslik kohvik, mille tulu läheb 
Toidupanga tegevuse toetuseks. Pakutakse õunaküpse-
tisi, pirukaid ja kindlasti ka tükikest torti. Kõik tooted on 
valmistatud Toidupanga vabatahtlike poolt suure 
armastuse ja hoolega.

3 MAIAS MERINEITSI (Ravila tn 2a) – Merineitsi Kodu terrassil 
saab lisaks maiustamisele osta erivajadustega inimeste 
käsitööd ja osaleda loteriis.

4 RÖÖMSA PUNASARVIKU BBQ! (Suur-Põllu tn 4) – Punasarvi-
ku Lihanurk pakub köike hääd, mis valmib kohapeal 
BBQ ahjudes, aga loomulikult ei puudu ka magustoit. 
Kohvikuga toetatakse Saaremaa Toetava Hariduse 
Keskuse laste suvelaagrit.

5 MAAGI AED (Lasteaia tn 11) – Pargi lasteaia hoovialal 
töötab lausa mitu väikest kohvikut ja lastele on kaks 
suurt batuuti. Oodatud on kõik, kes armastavad lapsi 
ning head toitu ja jooki! Kogu tulu läheb lasteaia lastele 
uute liikumisvahendite soetamiseks.

6 LC KURESSAARE PIRETI HEATEGEVUSLIK ÕUNAKOHVIK “LAHKUS 
LOEB” (Lossi tn 17) – Piretite õunakohvik pakub hõrke 
maitseelamusi, kuuma kohvi ja külma jääjooki.

7 LA PERLA ÕUNAAED (Transvaali tn 2) – Ristorante la Perla 
töötajad pakuvad oma loomingut nii soolase kui ka 
magusa näol.

8 BLATT (Uus-Roomassaare tn 6) – endisaegse Blatti 
Pansioni tagahoovis pakutakse õrna džässi saatel 
varasügisesi küpsetisi ja suhkruvatti.

9 TAGAHOOVI KOHVIK (Kungla tn 15) – Manhattani 
juustukook, ahjuõuna-jogurtikook ja vegan 
mango-passionikook on menüüst vaid mõned üksikud 
näited. Saadaval on vähemalt seitset sorti õunamoosi ja 
teisigi hoidiseid. Müügile tuleb korralikke lasteriideid ja 
rohenäppe rõõmustab väike taimenurk.

10 KEVADE ÕUNAHOOV (Kevade tn 11) – külalisi ootab 
rikkalik koogivalik, kuid ei puudu ka pannileib, Ice 
Cream Factory pehme jäätis ja Saaremaa Mesi. 
Fantastilisi näomaalinguid teeb superandekas Gloria.

11 PINTSEL, PITS JA PIRUKAS (Tallinna tn 2) – külalisi 
oodatakse raekoja ees ja Keldrigaleriis ning kõige 
maitsva kõrval pakutakse ka kunstielamust. Kunstnik 
Anne Olopi juhendamisel toimub natüürmordi 
maalimise tund – kõik vajalik selleks on kohapeal 
olemas. Särtsu lisab loterii, kus iga loos võidab.

12 SINU SÕBER ELUKESTVAS ÕPPES (Tallinna tn 8) – Kuressaare 
Ametikool soovib kõigiga koos tähistada kooli 100 aasta 
juubelit. Ferrumi kaubamaja ees katavad kohvikulaua 
Kuressaare Ametikooli õpetajad koos õpilasesindusega. 
Lisaks maitseelamusele saab vaadata näitust sellest, 
kuidas kool on sammunud sajani ja kes ollakse aastal 
2022.

13 LADVAÕUN (Tallinna tn 21) – lisaks kohvikule saab 
nautida elavat muusikat ja osaleda vestlusringides.

14 SEEN JA ÖUN (Vallimaa tn 7) – külalisi oodatakse nii 
Aavikute majamuuseumisse kui ka selle aiakohvikusse. 
Kui äng ja vimm on sinu hinges ja kihk on võtta veel üks 
kook, siis ära hakka end hillitsema, vaid Aavikute juurde 
sammud sea. Menüüsse kuuluvad näiteks seenesupp, 
Joosepi kreemikook ja erinevad pirukad.

15 ELU ÄTSED (Väljaku tn 8) – riigigümnaasiumi taga 
kohvikus toimetavad kooli oma töötajad ja igal 
täistunnil ootab külastajaid mõni üllatus. Pakutakse 
erinevaid hõrgutisi nii õunast kui ka muust maitsvast.

16 STH (Hariduse tn 12) – kohviku menüüs on palju 
magusaid ja soolaseid küpsetisi, S-Stuudiol on 
silmailuks keraamikat ja heegeldatud loomakesi ning 
omaette valikut pakub riidekappide tühjendamine.

17 METSAKOOLI LINNAKOHVIK (Kingu tn 6) – Hariduse kool 
kolib üheks päevaks Upalt tagasi linna: õunakujulised 
võileivad algklassikutelt, vahvlid matemaatikutelt, 
stritslivalik kingukatelt, Thredahlia martispanikook 
võõrkeeltelt, supp loodusainetelt ja kala-õuna 
korvikesed eesti keelelt. Looduskeskuse juhendamisel 
valmib kohapeal värske õunaseep.
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18 COOPI PERE HEATEGEVUSLIK ÕUNAKOHVIK (Tehnika tn 5) – 
Kaubaaida esisel muruplatsil avatud Õunakohvikus 
saab nautida Coop Saaremaa tööpere koduköökides 
valminud kooke ja hoidiseid. Kogu müügitulu läheb 
MTÜ Saaremaa Vähiühing toetuseks.

19 VIIS LEIBA JA KAKS KALA (Tallinna tn 45) – Siioni kiriku pere 
kostitab hõrgutavate küpsetiste, meeskoori muusika ja 
üllatustega. Kogu päeva jooksul saab külastada kiriku 
saali ja mõtiskleda gospelmuusika saatel. Kogu tulu 
läheb kiriku laste- ja noortetöö heaks.

20 BAKAAK@IDA1 (Ida tn 1) – food truck'i menüüs on kana 
kebabi wrap'id, õunakook ja õunalimonaad.

21 NOORUS (Nooruse tn 1) – pakutakse nii magusaid kui 
ka soolaseid hõrgutisi. Osaleb kogu koolipere ja 
heategevusliku kohvikuga kogutakse raha laste 
õppetegevuste läbiviimiseks kooli õuealal.

22 ÖIGE MAGUS (Kaare tn 6) – Nelikaare koguduses 
ootavad maitsvad küpsetised, laste mängunurk, elav 
muusika, kunstitöötuba, lauamängud ja ajalooline 
hoone öige magusat külalist. Valikus on Taani, Šveitsi, 
Ukraina ja Saaremaa oma maitsed.

23 PUTUKATE KODU (Õie tn 2) – Ida-Niidu lasteaia hoovis 
saab keha kinnitada lapsevanemate ja õpetajate poolt 
valmistatud imemaitsvate küpsetistega. Päeva vältel on 
kavas erinevaid üllatusi igas vanuses lastele, aga ka 
täiskasvanutele. Teenitud tulu läheb rühmadesse 
liiklusmattide ostuks.

24  FC Kuressaare (Tallinna tn 8) Kohvikus müügil 
küpsetised, hoidised ja Kure fänninänni. Saadav tulu 
läheb kaasaskantava elustamisaparaadi seotamiseks FC 
Kuressaare Jalgpalliklubile.


